

Bilgaarden Leasing ApS

Mosevangen 6, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 77 46 62

Årsrapport

5. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

John Guldbæk Behrndtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. juli 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilgaarden Leasing ApS

Mosevangen 6

9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 38 77 46 62

Regnskabsår: 5. juli - 31. december

Direktion

John Guldbæk Behrndtz

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at formidle leasingaftaler på automobiler, her hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102.749 Det ordinære resultat efter skat udgør -116.445. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet. Ledelsen overvejer mulighederne for fremtiden, man forventer igangsat ny aktivitet i 2019, hvorved der forventes overskud i de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-102.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.341
Driftsresultat	-115.090
Øvrige finansielle omkostninger	-1.355
Resultat før skat	-116.445
Årets resultat	-116.445
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-116.445
Disponeret i alt	-116.445

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>7.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.929</u>
Aktiver i alt	<u>7.929</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-116.445
Egenkapital i alt	-66.445
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	74.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.374
Gældsforpligtelser i alt	74.374
Passiver i alt	7.929

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
